
Zarządzenie Nr 42 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

  

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje : 

  

§ 1 . 

  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

  

§ 2 . 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

  
 

  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 42 2011 z dnia 29 kwietnia 2011r.w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2011r. 

  

  

Załącznik nr 1: 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych: 



1. W rozdz. 80195 dokonuje się następujących przeniesień w związku ze zmianami w 
planie wydatków dotyczących składki na ubezpieczenia społeczne od umów zleceń w 
projekcie pn. „Bajkolandia na bis”: 

  

- § 4117 zwiększa się o kwotę 2,03 zł. 

- § 4119 zwiększa się o kwotę 0,36 zł. 

- § 4177 zmniejsza się o kwotę 2,03 zł. 

- § 4179 zmniejsza się o kwotę 0,36 zł. 

  

  

1. W rozdz. 80114 dokonuje się następujących przeniesień w związku ze zmianami w 
planie wydatków związanych z regeneracją tonerów do drukarek oraz opłatą za roczne 
licencje programów komputerowych: 

  

- § 4300 zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł 

- § 4210 zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł. 

  

  

  

  

  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42 2011 

  
 


